UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           /SGDĐT-VP                 Bình Phước, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v đánh giá giáo viên, cán bộ quản lý

 cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

     theo Chuẩn, năm học 2021-2022

     Kính gửi:

         - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

  - Các đơn vị trực thuộc;

   - Trung tâm GDTX tỉnh;

        - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện việc đánh giá giáo viên, cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông theo Chuẩn năm học 2021-2022, cụ

thể như sau:

1. Tiếp tục triển khai công tác đánh giá theo Chuẩn đối với giáo viên, cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông đã đạt trình độ chuẩn được đào tạo

theo Luật Giáo dục 2019 và gửi báo cáo (theo Hướng dẫn số 1244/HD-SGDĐT

ngày 13/5/2020 của Sở GD&ĐT về việc thực hiện đánh giá CBQL, giáo viên mầm

non, phổ thông, giáo dục thường xuyên theo chuẩn) về Sở GD&ĐT.

2. Riêng đối với các đơn vị trực thuộc, hoàn thành hồ sơ đề nghị Sở

GD&ĐT đánh giá, xếp loại Chuẩn hiệu trưởng, phó hiệu trưởng của đơn vị và gửi

hồ sơ về Sở GD&ĐT.

Báo cáo, hồ sơ gửi về Sở GD&ĐT (Văn phòng 4 - đ/c Thơ-chuyên viên Văn

phòng), đồng thời gửi qua địa chỉ email: tuthitho@binhphuoc.edu.vn) trước ngày

31/5/2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị

xã, thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm GDTX tỉnh, trung tâm GDNN-

GDTX các huyện, thị xã tổ chức triển khai thực hiện theo đúng nội dung Công văn

trên./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
-  Như trên;

-  Lưu: VT, VP.

mailto:tuthitho@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T13:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-27T13:52:02+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T14:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T14:20:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T14:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T14:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!